CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento N° 194/2019

Exmo. Senhor Márcio Angelo Beraldo, Presidente da Câmara Municipal de

Campo Largo:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER, ao Poder Executivo deste Município, QUE SEJA FEITO MANILHAMENTO EM

TODA EXTENÇÃO DA RUA APARECIDA ALEIXO DANZINGER, VILA POMPÉIA.

Esta proposição legislativa se faz necessária. Atendendo as solicitações dos moradores.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 27 de Setembro de 2019.

Elisabe

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br

mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
http://www.cmcampolargo.pr.gov.br